
Veranstalter: RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk Lambach

VM 2004 EZF

Samstag, 21. August 2004

Länge 10,2 km Ergebnisliste: EZF
Schnitt 42,9 km/h

Nr. Name Gruppe FahrzeitPl.
1. 10 Ameshofer Walter 14:16,92 42,9 km/hAK  
2. 13 Rodlauer Wolfgang 14:40,46 41,7 km/hAllg. [+0:23,54]
3. 11 Lang Gottfried 14:45,95 41,5 km/hAllg. [+0:29,03]
4. 16 Friedl Andreas 14:50,61 41,3 km/hAK [+0:33,69]
5. 4 Gerstbauer Bernhard 15:03,14 40,7 km/hAllg. [+0:46,22]
6. 15 Katzenmayr Dietmar 15:05,68 40,6 km/hAllg. [+0:48,76]
7. 3 Ameshofer Fritz 15:19,83 40,0 km/hAK [+1:02,91]
8. 14 Fuchs Herbert 15:51,64 38,6 km/hAK [+1:34,72]
9. 8 Schermaier Richard 16:09,91 37,9 km/hAllg. [+1:52,99]

10. 17 Filzmoser Günther 16:14,33 37,7 km/hAllg. [+1:57,41]
11. 20 Brunnmayr Helmut 16:16,70 37,6 km/hGäste [+1:59,78]
12. 12 Streater Stanley 16:21,76 37,4 km/hAK [+2:04,84]
13. 5 Friedl Thomas 16:30,39 37,1 km/hAK [+2:13,47]
14. 1 Zimanyi Astrid 16:36,33 36,9 km/hDamen [+2:19,41]
15. 2 Heimbuchner Manfred 17:01,11 36,0 km/hJugend [+2:44,19]
16. 6 Brandstätter Günter 17:39,04 34,7 km/hAK [+3:22,12]
17. 9 Friedl Heike 17:55,67 34,2 km/hJugend [+3:38,75]
18. 7 Hepp Sabine 18:52,87 32,4 km/hDamen [+4:35,95]
19. 18 Rothauer Carola 19:04,54 32,1 km/hJugend [+4:47,62]

 

Anzahl der Starter: 19

Länge 10,2 km Ergebnisliste: Jugend
Schnitt 36,0 km/h

Nr. Name Gruppe FahrzeitPl.
1. 2 Heimbuchner Manfred 17:01,11 36,0 km/hJugend  
2. 9 Friedl Heike 17:55,67 34,2 km/hJugend [+0:54,56]
3. 18 Rothauer Carola 19:04,54 32,1 km/hJugend [+2:03,43]

 

Anzahl der Starter: 3

Länge 10,2 km Ergebnisliste: Damen
Schnitt 36,9 km/h

Nr. Name Gruppe FahrzeitPl.
1. 1 Zimanyi Astrid 16:36,33 36,9 km/hDamen  
2. 7 Hepp Sabine 18:52,87 32,4 km/hDamen [+2:16,54]

 

Anzahl der Starter: 2

Länge 10,2 km Ergebnisliste: AK
Schnitt 42,9 km/h

Nr. Name Gruppe FahrzeitPl.
1. 10 Ameshofer Walter 14:16,92 42,9 km/hAK  
2. 16 Friedl Andreas 14:50,61 41,3 km/hAK [+0:33,69]
3. 3 Ameshofer Fritz 15:19,83 40,0 km/hAK [+1:02,91]
4. 14 Fuchs Herbert 15:51,64 38,6 km/hAK [+1:34,72]
5. 12 Streater Stanley 16:21,76 37,4 km/hAK [+2:04,84]
6. 5 Friedl Thomas 16:30,39 37,1 km/hAK [+2:13,47]
7. 6 Brandstätter Günter 17:39,04 34,7 km/hAK [+3:22,12]
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Anzahl der Starter: 7

Länge 10,2 km Ergebnisliste: Allg.
Schnitt 41,7 km/h

Nr. Name Gruppe FahrzeitPl.
1. 13 Rodlauer Wolfgang 14:40,46 41,7 km/hAllg.  
2. 11 Lang Gottfried 14:45,95 41,5 km/hAllg. [+0:05,49]
3. 4 Gerstbauer Bernhard 15:03,14 40,7 km/hAllg. [+0:22,68]
4. 15 Katzenmayr Dietmar 15:05,68 40,6 km/hAllg. [+0:25,22]
5. 8 Schermaier Richard 16:09,91 37,9 km/hAllg. [+1:29,45]
6. 17 Filzmoser Günther 16:14,33 37,7 km/hAllg. [+1:33,87]

 

Anzahl der Starter: 6

Länge 10,2 km Ergebnisliste: Gäste
Schnitt 37,6 km/h

Nr. Name Gruppe FahrzeitPl.
1. 20 Brunnmayr Helmut 16:16,70 37,6 km/hGäste  

 

Anzahl der Starter: 1
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